关于新增来宾市特种作业实际操作考评员
拟聘任人员名单的公示

为进一步加强来宾市特种作业实际操作考评员队伍建设，根据《广西壮族自治区特种作业考评人员管理暂行办法》，结合我市实际，我局组织遴选了12名专家拟新增作为来宾市特种作业实际操作考评员（名单见附件），现予以公示。公示期间，如对特种作业考评员拟聘人员有异议，公众可通过以下途径和方式提出意见：
一、通过信函方式将意见邮寄至：来宾市政和路北82号来宾市应急管理局办公楼一楼113室，邮编：546100。
二、通过电子邮件将意见发送至lbsaqsckszx2022@163.com。
三、请在信函、电子邮件中提供真实姓名和联系方式。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2024年8月2日－2024年8月12日，过期不予受理。

    附件：2024年来宾市新增特种作业实际操作考评员拟聘任人员名单

来宾市应急管理局
2024年8月2日
 (
—
1
 —
)
附件：
2024年来宾市新增特种作业实际操作考评员拟聘任人员名单
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	最高学历
	工作单位
	专业技术资格/职业技能等级
	实操考评科目
	从事相应专业和岗位工作年限
	备注

	1
	林剑华
	男
	39
	本科
	来宾职业教育中心学校
	机电技术应用讲师/
电工二级
	低压电工作业
	13年
	持有技能人才评价考评员证（电工）

	2
	卓志佳
	男
	44
	本科
	来宾市凤凰水质净化有限责任公司
	电气工程工程师/
电工四级
	低压电工作业
	15年

	3
	江艳欢
	男
	29
	本科
	广西蓝天航空职业学院
	机械工程工程师
	低压电工作业
	7年
	持有广西特种作业准考评员证（低压电工）

	4
	唐庆东
	男
	30
	本科
	广西蓝天航空职业学院
	电气工程助理工程师/维修电工三级
	低压电工作业
	6年
	持有广西特种作业考评员证（低压电工）

	5
	覃祖达
	男
	48
	本科
	来宾职业教育中心学校
	电子电器应用与维修高级讲师/电工三级
	高压电工作业
	10年
	持有技能人才评价考评员证（电工）

	6
	蒙世伦
	男
	39
	本科
	广西广投桥巩能源发展有限公司
	水利水电工程工程师/电器试验工三级
	高压电工作业
	15年

	7
	莫崇福
	男
	34
	本科
	广西蓝天航空职业学院
	电气工程助理工程师/电工二级
	 低压电工作业、
高压电工作业
	7年
	持有广西特种作业考评员证（低压电工、高压电工）

	8
	罗伟荣
	男
	53
	大专
	广西蓝天航空职业学院
	电气工程工程师/
电工三级
	低压电工作业、
高压电工作业、
高处安装维护拆除作业
	28年
	持有广西特种作业准考评员证（低压电工、高压电工、高处安装维护拆除作业）

	9
	韦献雅
	女
	34
	研究生
	广西蓝天航空职业学院
	信息与通信工程工程师/高等学校教师资格
	低压电工作业、
登高架设作业、
高处安装维护拆除作业
	9年
	持有广西特种作业考评员证（低压电工、登高架设、高处安装维护拆除作业）

	10
	罗准
	男
	40
	本科
	来宾供电局
	电力工程技术电力系统及自动化工程师/
试验员一级
	低压电工作业、
高处安装维护拆除作业
	15年
	持有广西特种作业考评员证（高处安装维护拆除作业）

	11
	梁珅瑞
	男
	37
	本科
	来宾市惠来工程技术有限责任公司
	电气工程工程师/
送电线路架设工三级
	高压电工作业、
高处安装维护拆除作业
	14年

	12
	祝显浪
	男
	42
	本科
	来宾职业教育中心学校
	电子技术应用讲师/电工二级
	高处安装维护拆除作业
	17年
	持有广西特种作业考评员证（高处安装维护拆除作业）、技能人才评价考评员证（电工）

 (
—
1
 —
)